O Instituto do Algodão e Oleaginosas de Moçambique, IP, convida as pessoas coletivas ou 

singulares, nacionais ou estrangeiras, interessadas e inscritas no Cadastro Único de 

Empreiteiros de Obras Públicas, Fornecedores de Bens e Prestadores de Serviços para: 

2. Valor Estimado 215.000,00 MT (Duzentos e Quinze Mil Meticais); 

3. Apresentarem propostas fechadas para o concurso discriminado na tabela abaixo; 

4. As propostas devem ser apresentadas em envelopes fechados e com indicação de “Concurso Por 

Cotaação, — não abrir” e deverão ser entregues no endereço e datas abaixo indicadas;